



اقتصادی  
سیاسی  
اجتماعی  
فرهنگی  
ورزشی

# کامپ

KHARIDAAR DAILY

شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۲ • سال نهم • شماره ۱۶۲۶ • ۸ صفحه • ۳۰۰۰ تومان

ما را دنبال کنید

«خریدار» از برگزاری بیست و هفتمین نمایشگاه الکامپ گزارش می دهد

# الکامپ ۲۷ روزه امیدی برای اکوسیستم دیجیتال و استارت‌آپ‌ها

- ۳ صفحه: رهبر معظم انقلاب پس از انداختن رایشان در صندوق: **آن شاء الله مردم عزیزمان رای بدهند و بهترین را انتخاب کنند**
- ۲ صفحه: پیش‌بینی شاخص‌های بوری در هفته پیش رو: **صنایع پراقبال بازار کدامند؟**
- ۳ صفحه: **جریمه ۱۰۰ برابری بهای برق برای استخراج غیرمجاز رمزارز**
- ۸ صفحه: وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: **لزوم توجه به ایمنی و عملکرد مطلوب ساختمان در خدمات مهندسی**
- ۳ صفحه: **یادداشت**
- ۵ صفحه: **«تگزاس ۳»؛ فیلمی فراموش‌شدنی**



رئیس کل بانک مرکزی:

## آمادگی ایران برای ایجاد نهاد مالی مشترک میان کشورهای عضو بریکس

۸ صفحه

### اشتغال

**بهبود تمام شاخص‌های اشتغال و بیکاری در دولت سیزدهم**

در دولت سیزدهم، تمام شاخص‌های اشتغال و بیکاری مانند نرخ مشارکت، نرخ بیکاری، سهم جمعیت بیکار فارغ‌التحصیل آموزش عالی از کل بیکاران و نرخ بیکاری جمعیت فارغ‌التحصیل آموزش عالی نسبت به سال ۱۴۰۰ بهبود یافته است.

در فاصله زمانی بین سال ۱۴۰۰ تاکنون و پس از اینکه دولت سیزدهم کار خود را آغاز کرد، نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان از ۱۳.۷ درصد در سال ۱۴۰۰ در دولت سیزدهم با کاهش ۱.۹ درصدی در سال ۱۴۰۲ به ۱۱.۸ درصد رسید.

معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بیش از ۲ سال فعالیت خود، کوردهای خوبی را بر جای بگذارد. کاهش نرخ بیکاری، ثبت کمترین نرخ بیکاری در ۴۰ سال اخیر و افزایش میزان اشتغال فارغ‌التحصیلان از جمله اتفاقاتی است که به واسطه فعالیت این معاونت و رفع موانع حوزه کار توسط آن در وزارت تعاون رخ داده است.

آخرین آمار مربوط به تغییر جمعیت فعال کشور (عرضه جدید نیروی کار) بر اساس نتایج طرح آمارگیری نیروی کار مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که در سال ۱۴۰۰ متوسط تغییرات جمعیت فعال کشور عدد منفی ۶۷۳ هزار نفر بوده است. متوسط تغییرات در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ به عدد ۴۰۸ هزار نفر و در سال ۱۴۰۲ به ۵۷۳ هزار نفر رسیده که نشان می‌دهد در بخش نیروی کار روند مثبت و صعودی طی شده است. بخش دیگری از عملکرد این مجموعه به مقایسه نرخ مشارکت به تفکیک زن و مرد در یک سال منتهی به سال ۱۴۰۲ اشاره دارد. نرخ مشارکت زنان از ۱۳.۶٪ در سال ۱۴۰۱ به ۱۴.۲٪ در سال ۱۴۰۲ رسیده و پیشرفت ۰.۸ درصدی را تجربه کرده است. نرخ مشارکت مردان ۶۸.۲ بوده و اکنون به ۶۸.۴ رسیده است. در این بخش نیز پیشرفت ۰.۲ درصدی رخ داده است. نرخ مشارکت کل نیز افزایشی شده و از ۴۰.۹ به ۴۱.۳ رسیده است. در بخش ایجاد اشتغال جدید در کشور، تغییرات در جمعیت شاغل کشور تحلیل شده و نتایج نشان می‌دهد متوسط میزان تغییرات در سال‌های ۱۳۹۸-۱۴۰۰-۱۴۰۲ به ۱۴۲۲ هزار نفر رسیده است. آمار مربوط به سال ۱۴۰۲ نیز به تنهایی بیانگر ایجاد ۷۷۵ هزار فرصت شغلی در کشور است.

## وزیر نیرو و ۲۰ پیشنهاد ایران در شانگهای به تصویب رسید



برای توقف استفاده‌های غیرمجاز و آن را به ابزار سلطه چند کشور متخاصم محدود نمی‌کردیم. محرابیان گفت: مردم ما خواستار قدرت هر چه بیشتر ایران هستند و راهی که شهید جمهر شهید رئیسی آغاز کرد، با قدرت بیشتر ادامه پیدا کند.

وی ادامه داد: در حوزه انرژی و در پایان دولت دوازدهم ایران به عنوان بزرگترین دارنده ذخایر انرژی جهان از معادلات انرژی جهان حذف شده بود. محرابیان گفت: همه نزدیک به صفر شدن صادرات برق در آن زمان چه مصائب بزرگی برای مردم کشور ایجاد کرد.

محرابیان با اشاره به جمله شهید رئیسی مبنی بر اینکه پیشرفت کشور را معطل احم و لیخند بیگانه نمی‌کنیم، گفت: این نگاه شهید رئیسی سبب شد تا طرح‌هایی که سالیان سال در پیشرفت ۲۰ درصد و ۴۰ درصد خاک می‌خورد، دوباره فعال شود. کاروان افتتاح به راه افتاد، استان به استان، شهر به شهر و روستا به روستا مسائل حل شد و این حاصل نگاه به درون و استفاده از ظرفیت‌های دیپلماسی برای کشور است.

عضو کابینه دولت سیزدهم تاکید کرد: به تغییر دست‌فرمان دیپلماسی، از این ظرفیت برای رشد و پیشرفت و ایجاد رفاه ملت ایران حداکثر استفاده انجام شد.

وزیر نیرو و ۲۰ پیشنهاد ایران در شانگهای به تصویب رسید. وی ادامه داد: در حوزه انرژی و در پایان دولت دوازدهم ایران به عنوان بزرگترین دارنده ذخایر انرژی جهان از معادلات انرژی جهان حذف شده بود. محرابیان گفت: همه نزدیک به صفر شدن صادرات برق در آن زمان چه مصائب بزرگی برای مردم کشور ایجاد کرد.

محرابیان با اشاره به جمله شهید رئیسی مبنی بر اینکه پیشرفت کشور را معطل احم و لیخند بیگانه نمی‌کنیم، گفت: این نگاه شهید رئیسی سبب شد تا طرح‌هایی که سالیان سال در پیشرفت ۲۰ درصد و ۴۰ درصد خاک می‌خورد، دوباره فعال شود. کاروان افتتاح به راه افتاد، استان به استان، شهر به شهر و روستا به روستا مسائل حل شد و این حاصل نگاه به درون و استفاده از ظرفیت‌های دیپلماسی برای کشور است.

عضو کابینه دولت سیزدهم تاکید کرد: به تغییر دست‌فرمان دیپلماسی، از این ظرفیت برای رشد و پیشرفت و ایجاد رفاه ملت ایران حداکثر استفاده انجام شد.

**آقای رضا حقیقی خرم**  
منشی بیمارستان هدایت تهران

نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده‌اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می‌شوید.

چنانچه عذر موجه داشته‌اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی - بعد از بهبودی - روبروی ایستگاه مترو شادمان - کوچه زمانی - بن بست حمید - پلاک ۱- کدپستی ۱۳۴۶۵۳۸۷۱ اعلام نمایید تا در هیأت تجدیدنظر بررسی شود.

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۷۰  
سازمان تأمین اجتماعی  
م الف/۱۲۵۹

**مناقضه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی**

نوبت اول  
شناسه آگهی: ۱۷۴۴۹۷۷

موضوع مناقضه: خرید ۶۰ کیلومتر انواع کابل فشار متوسط آلومینیومی به شرح اسناد مناقضه

دستگاه مناقضه گزار و آدرس: شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در تبریز کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، شرکت توزیع نیروی برق تبریز

مدت زمان تحویل: ۱۲ ماه

مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۳۰

مهلت بازگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاد دهندگان می‌بایست ضمن بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی و کلیه مدارک پاکت الف، ب و ج در سامانه ستاد تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴، نسبت به ارسال اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شده طرف همان مهلت به دبیرخانه این شرکت اقدام نمایند

تذکره: به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: برابر ۹,۵۳۷,۷۵۰,۰۰۰ ریال بوده و پیشنهادهای فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بالاتر می‌باشند.

شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقضه:

- ارائه گواهی صلاحیت از شرکت توابیر (حضور در لیست وندور شرکت توابیر)
- ارائه گواهی مطابقت با استاندارد تولید یا تایپ تست معتبر (از آزمایشگاه‌های معتبر)
- ارائه صورت مالی حسابرسی شده
- ساعت: تاریخ و محل افتتاح اسناد ارزیابی کیفی:
- ساعت: ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ طبقه ششم (سالن جلسات)
- زمان و محل افتتاح پاکتهای الف و ب به شرط کسب حداقل امتیاز لازم (حداقل ۶۵): از ارزیابی کیفی:
- کلیه مراحل برگزاری مناقضه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقضه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقضه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقضه محقق سازند.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه مندرج بوده و سایت‌های زیر جهت اطلاع رسانی اعلام می‌گردند:
- پایگاه مناقضات کشور: <http://www.lets.mporg.ir> و سایت معاملات شرکت توابیر [www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir) و سایت شرکت توزیع برق تبریز [www.toztab.ir](http://www.toztab.ir)
- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

شرکت توزیع نیروی برق تبریز











**کرمانشاه- حسننا فخارزاده** معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری با تأکید بر اینکه سا همکاری شسرکت‌های دانش‌بنیان، جمع ایده‌ها و صرفه‌جویی انرژی می‌توانیم از لبه بحران ناترازی انرژی خارج شویم، گفت: باین حال نباید فقط بر استفاده از سوخت‌های فسیلی تمرکز کنیم و می‌توان سوخت‌های تجدیدپذیر را در سبد انرژی کشور جایگزین کرد.

وحیدرضا زیدی‌فرد در آیین اعلام نتایج ارزیابی فعالان حقیقی و حقوقی فنسآوری و صاحب ایده

در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی با بیان اینکه موضوع ناترازی و بهینه‌سازی انرژی، اولویتی مهم و جدی برای کشور محسوب می‌شود،

## قزوین

# مقاوم‌سازی ۷۲ درصد واحدهای مسکونی روستایی استان قزوین



## خوزستان

با ظرفیت تولید ۱۲۰ تن؛

## کارخانه آسفالت‌نفت‌وگاز آغاچاری افتتاح شد



**اهواز- محمد مجدم** در راستای بازسازی راه‌های دسترسی به تاسیسات عملیاتی و امکان شرکتی ارائه خدمات عام المنفعه کارخانه ۱۲۰ تنی آسفالت در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری راه‌اندازی شد.
به گزارش خبرنگار خریدار به نقل از روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، کارخانه آسفالت روز یکشنبه ۱۰ تیرماه با حضور مدیرعامل شرکت، جمعی از مدیران شرکت آغاچاری، امام‌جمعه و فرماندار شهرستان امیدیه با ظرفیت تولید ۱۲۰ تن راه‌اندازی شد.
جواد تقی‌زاده در آئین افتتاحیه کارخانه آسفالت بیان کرد: یکی از برنامه‌های دولت سیزدهم احیا تاسیسات نفتی و رفع مشکلات آنها بود که در همین راستا در جهت بازسازی راه‌های دسترسی به چاه‌ها و تاسیسات عملیاتی و همچنین ارائه خدمات عام المنفعه به شهرهای همجوار تاسیسات کارخانه آسفالت با ظرفیت تولید ۱۲۰

## اصفهان

# بازسازی موفقیت آمیز دیاراتورهای ۲ و ۶ نیروگاه مرکزی ذوب آهن اصفهان

اصفهان-**مریم مومنی** سرپرست مدیریت تولید و توزیع برق گفت: دیاراتورهای ۲ و ۶ نیروگاه مرکزی که در تأمین آب نیروگاه حرارتی، تولید برق، تأمین آب دیگ‌های فولادسازی و نهایتاً فرآیند مستمر تولید در کارخانه نقش مؤثری دارند، بازسازی شدند.

ابراهیم ریاحی، سرپرست مدیریت تولید و توزیع برق، ضمن بیان این خبر گفت: دیاراتور یا «سیستم اکسیژن‌زدا» یک تجهیز است که برای حذف کردن اکسیژن و گازهای حل‌شده در آبی که خوراک بویلرهای تولید بخار است، استفاده می‌شود. اکسیژن حل‌شده در آب بویلر باعث خسارت‌های شدید ناشی از خوردگی در سیستم دیگ بخار می‌شود، به این صورت که به دیوارهای لوله‌ها و دیگر تجهیزات فلزی می‌چسبد و تشکیل اکسید (زنگ) می‌دهد که باعث کاهش طول عمر تجهیزات می‌گردد.

## ایلام

**ایلام- حسن بیگی** مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان ایلام از راه‌اندازی مراکز مشاوره و اجرای طرح «راه زندگی» در ایلام خبر داد.

همزمان با سراسر کشور، نشست سراسری مدیران کل کتابخانه‌های عمومی و کمیته‌امداد به صورت ویدئو کنفرانس، با حضور مدیران کل کتابخانه‌های عمومی ایلام و کمیته‌امداد استان ایلام در محل سالن جلسات اداره کل کمیته‌امداد استان ایلام برگزار شد.

# خبر

www.kharidaaronline.ir

معاون وزیر نفت مطرح کرد:

# خروج از بحران ناترازی انرژی با همکاری دانش‌بنیان‌ها

آیتاله رئیسی تنها رئیس‌جمهوری بود که در

کمیسیون عالی انرژی شرکت می‌کرد و در دیدار با مدیران وزارت نفت، به‌شدت پیگیر ناترازی و

بهینه‌سازی مصرف انرژی بود.

زیدی‌فرد با بیان اینکه به‌منظور استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه بهینه‌سازی مصرف سوخت، پارسل با همکاری پارک فناوری و نسآوری نفت و گاز و شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت فراخوانی منتشر شد. افزود: فعالان حقیقی و حقوقی فناوری و صاحبان ایده که بتوانند در این زمینه کمک کنند حمایت می‌کنیم و راهکارهای مناسبی برای تجاری‌سازی و بافعل کردن این ایده‌ها در نظر گرفته‌ایم.

## سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران



## قزوین-مریم نقدی

قزوین گفت: بنیاد مسکن استان در بخش مسکن روستایی و در قالب طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی تعداد ۶۷۵۰۰ واحد را مقاوم‌سازی کرده که تاکنون ۷۲ درصد واحدهای مسکونی روستایی استان مقاوم‌سازی شده و ازین بابت، در کشور دارای رتبه اول هستیم.

فرهاد سبحانی در نشست با مدیران شورای هماهنگی وزارت راه و شهرسازی استان قزوین که در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی قزوین برگزار شد، اظهار کرد: اقدامات قابل توجهی توسط بنیاد مسکن در دولت سیزدهم صورت گرفته است که یکی از این اقدامات تسهیلگری در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است. این مسئول گفت: سهمیه این نهاد در طرح نهضت ملی مسکن استان قزوین ۴۱۸۹ واحد در ۶ شهرستان است که در دست اجراست و خوشبختانه در هفته گذشته نزدیک به ۱۲۰۰ واحد از این پروژه‌ها به‌انجام رسید و طی مراسمی با حضور مسئولین ارشد استان به متقاضیان

## ایلام

معاون دانشگاه علوم پزشکی استان:

## بیمارستان های ایلام برای خدمات رسانی در اربعین تجهیز می شوند



**ایلام- حسن بیگی** ایلام-معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: بیمارستان های ایلام برای خدمات رسانی در اربعین تجهیز می شوند.

شهرام کارگر در جلسه کمیته اربعین با اشاره به اینمندی های درمانی در سطح استان در ایام اربعین، خاطرنشان کرد: باید با پزشکان قرارداد بسته شود و بیمه‌ها باید برای آن‌ها کد ایجاد کنند که برای ثبت نسخه مشکلی وجود نداشته باشد.

وی با اشاره به لغو تمام مرخصی‌ها در ایام اربعین حسینی، بیان داشت: مانورها و سناریوهای مدیریت حوادث و بلایای مرتبط با اربعین حسینی در بیمارستان‌ها برقرار شود.

سیدنور علیمیرادی مدیر اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه تیزن، اظهار داشت: برخی آمبولانس‌های فوریت‌های پزشکی فرسوده هستند و امیدواریم با حمایت وزارت بهداشت و استانداری این موضوع حل شود.

## بازسازی موفقیت آمیز دیاراتورهای ۲ و ۶ نیروگاه مرکزی ذوب آهن اصفهان



گردید و دیاراتورهای ۱ و ۵ هم انجام خواهد شد.

همچنین عملیات اجرایی این پروژه شامل دمونتاژ عایق‌ها و بدنه کامل دیاراتورها، آماده‌سازی، خم‌کاری و تعویض و

### شهر

### کلاهبرداران ۴۰ میلیاردی دستگیر شدند



**سنتدج-فاطمه ملایی** فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری اعضای باند ۴ نفره کلاهبردار در فضای مجازی با ۴۰ میلیارد ریال در "بانه" خبر داد.

سردار "علی آزادی" در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان "بانه" مبنی بر کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک لینک آلوده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتااین شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا بانه با اشراف اطلاعاتی و اقدامات هوشمندانه اعضای یک باند ۴ نفره در این خصوص شناسایی کردند.

فرمانده انتظامی استان کردستان گفت: اعضای این باند ۴ نفره که در داخل استان و استان‌های همجوار اقدام به کلاهبرداری کرده بودند پس از هماهنگی با مراجع قضائی در چند عملیات ضربتی دستگیر شدند. سردار آزادی با بیان اینکه در تحقیقات به‌عمل آمده از متهمان به ۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کردند، گفت: این باند باال‌ریسال ۲۱ هزار پیامک جذاب و فریبنده خریدار بازار بانه که حاوی لینک آلوده حسابی آدرس‌های اینترنتی بوده از ۲ هزار و ۲۰۰ نفر اقدام به کلاهبرداری کرده‌اند. وی افزود: از این باند کلاهبردار ۳۰ عدد سیمکارت، ۴۰ دستگاه گوشی همراه، ۷۹ کارت بانکی، ۱۲۰ گرم طلاجات و یک میلیارد و ۳۹۰ میلیون ریال وجه نقد و چند رایانه مودم کشف شد. فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه پلیس برابر قانون قاطعانه با مخالن آرامش مردم برخورد می‌کند، گفت: متهمان به همراه برونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

### افتتاح کارخانه فرآوری لجن و پودرهای اکسیدی فولاد مبارکه

## افتتاح کارخانه فرآوری لجن و پودرهای اکسیدی فولاد مبارکه



**اصفهان-مریم مومنی** کارخانه فرآوری لجن و پودرهای اکسیدی فولاد مبارکه به‌عنوان یکی از پروژه‌های شاخص اقتصاد چرخشی در حوزه صنعت فولاد، با حضور روح‌الله دهقانی‌فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری افتتاح شد.

این پروژه با سرمایه‌گذاری هزار و ۹۰۰ میلیارد ریالی، با هدف تولید سالانه ۲۵ هزار تن کنسانتره از بازیابی پسماند و رفع مشکل زیست‌محیطی پسماند‌های انباشت‌شده در فولاد مبارکه و در مساحتی بالغ بر ۱۰ هزار متر مربع طی دو سال به بهره‌برداری رسید که فناوری‌هایی نظیر نانو کاتالیست، اکسیداسیون پیشرفته و خشک‌کن‌های آنی در آن به‌کار گرفته شده است.

### مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، خبر داد:

**توزیع بسته حمایت تولید و تجارت به نام خادم‌الرضا**



**کرمانشاه – حسننا فخارزاده** همایش روز ملی «صنعت و معدن» با حضور مسئولان دولتی و فعالان اقتصادی بخش خصوصی برگزار شد

با حضور مسئولان دولتی و فعالان اقتصادی بخش خصوصی همایش روز ملی «صنعت و معدن در سالن اجلاس سرران بر گزار و از فعالان و تشکلهای اقتصادی بر تر تقدیر شد. به گزارش خبرنگار روزنامه خریدار از کرمانشاه حسننا فخارزاده، در همایش روز ملی صنعت و معدن رونمایی از بسته حمایت از تولید با عنوان خادم‌الرضا با حضور وزیر صمت، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، معاون وزیر سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و تشکل‌های بخش خصوصی صورت گرفت. فرهاد مقیمی «مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران» در این مراسم با اشاره به توزیع بسته‌های حمایتی، اظهار کرد: بسته حمایت تولید و تجارت به نام «خادم‌الرضا» با مشارکت ۱۷ کارگروه و ۱۴ نشست تخصصی با ۳ هزار نفر ساعت کار کارشناسی با محوریت رفع موانع و تسریع در انجام فعالیت‌ها و کاهش هزینه‌های تولید تدوین شده است. مقیمی افزود: امیدواریم این بسته بخشی از چالش‌های حوزه صنعت و معدن را برطرف و جهش تولید را رقم بزند. به گفته مقیمی، جنس بسته حمایتی «خادم‌الرضا» این است که تسهیل‌گری در فعالیت‌ها داشته باشیم؛ و مشارکت مردم را برای حوزه فعالیت‌های تولیدی در فضای کسب‌وکار فراهم کنیم و بخشی هم بحث تسهیل‌گری برای فعالان تولید و تجارت را در فضای اقتصادی داشته باشیم.

### برگزاری رالی کرج تا ارمنستان



**البرز- ترنم مظفری** ایسناالبرز مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز از برگزاری رالی تور گردشگری خانوادگی بین‌المللی کمپ و کاروانینگ از روز نهم تا دهم در مسیر کرج-قزوین-زنجان-تبریز-جلفا-نوردوز و بالعکس خبر داد.

به گزارش ایسنارحجیم خاکی اظهار کرد: رالی تور گردشگری خانوادگی بین‌المللی کمپ و کاروانینگ با همکاری اداره کل میراث‌فرهنگی، هیات‌موتورسواری و اتومبیلرانی استان البرز و حوزه اتومبیلرانی و وسایل نقلیه گردشگری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی استان البرز تا ۱۸ تیر برگزار می‌شود. به‌گفته مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز، این رالی تور گردشگری با مشارکت ۳۰ دستگاه خودروی کمپ و کاروانینگ و ۷۴ شرکت کننده برای حضور در جشن آب ارمنستان اجرایی خواهد شد. او افزود: از جمله اهداف برگزاری این رالی می‌توان به تسهیل و توسعه گردشگری و مذاکره با شرکت‌کنندگان ارمنستانی و سایر کشورهای منطقه شرکت‌کننده در مراسم برای سفر به ایران به‌ویژه البرز و افزایش نرخ گردشگری ورودی اشاره کرد.

